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Tlajomulco

CAMPARNA MUNICIPAL DE SANIDAD ANIMAL CONTRA LA BRUCELA, TUBERCULOSIS,GARRAPATA Y ENFEREMEDADES EMERGENTES (FEBRERO, 2024)

Nombre(s)

GENARO
J. JESUS

OMAR

RUBEN
MIGUEL ANGEL
EDUARDO
CARLOS
MIGUEL
ORACIO

JAIRO ALEJANDRO
ISIDRO
MARCELO
ALEJANDRO
JESUS
ADALBERTO
ADALBERTO
RUBEN

SAUL
OSWALDO
JAIME
UNIVERSIDAD
DANIEL

PEDRO

JUAN MANUEL
DAGOBERTO
JUAN ANTONIO
PEDRO
ANDRES
SALVADOR
RAOEL

BENITO
CARLOS
MIGUEL OSBALDO
J. JESUS
RODRIGO

JOSE ANTONIO
RAMON

J. JESUS
MIGUEL ANGEL
VICTOR MANUEL
SALVADOR
PEDRO
GERARDO
REYNALDA

J. REFUGIO
EDGARDO
SAUL

JOSE

ELIDIO
ROGELIO

LUIS MANUEL
JOSE EPITACIO
JOSE FELIX
FLORENTINO
JORGE

JORGE ERNESTO
JOSE LUIS
SOCIEDAD

J. GUADALUPE
LAZARO

JOSE SAIT
JUAN

ENRIQUE
EDUARDO
SALVADOR
FRANCISCO
JUAN JOSE
JAVIER

JORGE

JOSE FRANCISCO
ALEJANDRO

Primer apellido

PEREZ
CAMPOS
GUTIERREZ
PEREZ
JIMENEZ
LEAL
PALOS
RUBIO
MIRANDA
PAZ
GUTIERREZ
DE LA CRUZ
RAMIREZ
ALBAREZ
LIZARDI
LIZARDI
LEONEL
VILLEGAS
RUBIO
ORTIZ

DE

LEONEL
HERNANDEZ
ENRIQUEZ
INIGUEZ
VALDOVINOS
HERNANDEZ
ESTRADA
PEREZ
PEREZ
VELAZQUEZ
PALOS
CARREON
MARTINEZ
GUTIERREZ
MuRNoz
FREGOSO
MARTINEZ
JIMENEZ
GARCIA
ROMERO
BERRA
GONZALEZ
AMARAL
BARBOZA
BARBOZA
VILLEGAS
GUZMAN
GUZMAN
GUZMAN
MARQUEZ
URISTA
GONZALEZ
INIGUEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
NOVOA
LAS HUERTAS
MU0z
REGALADO
OCHOA
GOMEZ
CHAVEZ
RIVAS
VELAZQUEZ
PADILLA
ARIAS
RUIZ
ARIZAGA
INIGUEZ
INIGUEZ

Segundo
apellido

VIDRIO
CASTRO
PARRA
DELGADO
ORTIZ
GUTIERREZ
LEAL
HERNANDEZ
RUBIO
LAZO
NAVARRO
SANTILLAN
MORALES
ALBAREZ
MARQUEZ
TORRES
SALAZAR
DE LA CRUZ
DiAz

LAZO
GUADALAJARA
SALAZAR
DELGADILLO
HARO
PARRA
BARRIOS
DELGADILLO
AGUILERA
LANDINO
NAVARRO
MARQUEZ
LEAL

PEREZ
MARQUEZ
VELAZQUEZ
LEONER
OROZCO
MARQUEZ
ORTIZ
TORRES
VALENCIA
HUERTA
INIGUEZ
VARGAS
NAVARRO
CEBALLOS
DE LA CRUZ
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
MARABEL
ALVARADO
ANGUIANO
HERNANDEZ
RIVAS
MARTINEZ
ZEPEDA

DE MUYUTAN
LEONER
ROMERO
VELAZQUEZ
PLACERES
PONCE
INIGUEZ
GOMEZ
PACAS
MARTINEZ
URIBE
GOMEZ
RUIZ

RUIZ

Denominacién
social

MUYUTAN
TLAJOMULCO
TLAJOMULCO

LA CANADA
SANTA CRUZ DE LA
SAN AGUSTIN

SAN AGUSTIN
CAJITITLAN
SANTA CRUZ DE LA
SANTA CRUZ DE LA
TLAJOMULCO
CUEXCOMATITLAN
SAN SEBASTIAN EL
SAN MIGUEL CUYL
SAN MIGUEL CUYL
SAN MIGUEL CUYL
SAN MIGUEL CUYL
SAN LUCAS EVANG
SANTA CRUZ DE LA
SANTA CRUZ DE LA
COFRADIA

SAN MIGUEL CUYL
COFRADIA
CAJITITLAN

LOS CHARCOS

EL ZAPOTE
COFRADIA

SANTA CRUZ DE LA
LA CARNADA

LA CANADA
MUYUTAN

SAN AGUSTIN
TLAJOMULCO
TLAJOMULCO
TLAJOMULCO
LATEIA

SAN AGUSTIN
TLAJOMULCO
SANTA CRUZ DE LA
CUEXCOMATITLAN
COFRADIA

LA CALERA

EL TECOLOTE
SANTA CRUZ DELV
SAN LUCAS EVANG
SAN LUCAS EVANG
SAN LUCAS EVANG
SAN LUCAS EVANG
SAN MIGUEL CUYL
SAN MIGUEL CUYL
TLAJOMULCO
SANTA CRUZ DE LA
SAN SEBASTIAN EL
SANTA CRUZ DELV
LOMAS DE TEJEDA
LOMAS DE TEJEDA
MUYUTAN
MUYUTAN
TLAJOMULCO
CUEXCOMATITLAN
SAN MIGUEL CUYL
CAJITITLAN
LOMAS DE TEJEDA
LOMAS DE TEJEDA
LOMAS DE TEJEDA
LA CARADA
SANTA CRUZ DE LA
SANTA CRUZ DE LA
UNION DEL CUATR
EL VENTARRON

EL VENTARRON

Fechaen que la
persona se volvié
beneficiaria del
programa
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
03/02/2024
03/02/2024
03/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
14/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
24/02/2024
24/02/2024
24/02/2024
25/02/2024

Monto, recurso,
beneficio o
apoyo (en
dinerooen

especie)
otorgado

ARETADO

VACUNACION

ARETADO

MUESTREO

MUESTREO, VACUI

ARETADO Y VACUM

ARETADO Y VACUM

ARETADO

ARETADO

VACUNACION

VACUNACION

MUESTREO, VACUI

ARETADO

ARETADO

MUESTREO, VACUI

MUESTREO, VACUI

ARETADO

ARETADO

MUESTREO Y VACL

ARETADO

VACUNACION

ARETADO Y VACUM

MUESTREO Y VACL

MUESTREO Y VACL

ARETADO

ARETADO

ARETADO, VACUN/

ARETADO

MUESTREO Y VACL

MUESTREO, VACUI

ARETADO

MUESTREO

ARETADO

ARETADO

ARETADO Y VACUM

ARETADO

MUESTREO Y VACL

ARETADO

MUESTREO

MUESTREO

ARETADO

ARETADO

MUESTREO

ARETADO

MUESTREO

MUESTREO

MUESTREO

MUESTREO

VACUNACION Y MI

VACUNACION Y MI

VACUNACION Y MI

MUESTREO Y ARET

MUESTREO, VACUI

MUESTREO

MUESTREO, VACUI

MUESTREO, VACUI

VACUNACION, MU

MUESTREO Y VACL

MUESTREO Y ARET

ARETADO

ARETADO

ARETADO

ARETADO

ARETADO

ARETADO

ARETADO

ARETADO

ARETADO

ARETADO

ARETADO

ARETADO

Monto en
pesos del
beneficio o
apoyo en
especie
entregado
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

Unidad territorial

Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zudiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zudiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zudiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zudiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zudiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zuiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zudiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zudiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

JUAN LUIS
JUAN JOSE

JOSE ARTURO
RIGOBERTO
ROBERTO

SILVINO

ANA DELIA
MIGUEL
BENJAMIN
FRANCISCO JAVIER
PABLO

ELISEO

ISMAEL
FRANCISCO JAVIER
DIEGO IVAN
ABRAHAM

INIGUEZ
VELAZQUEZ
ROJO
ZEPEDA
ALCANTAR
AVALOS
PEREZ
RUBIO
MAGARNA
ORTIZ
NOYOLA
ALVAREZ
NAVARRO
CHOLICO
RIVAS
ISIDRO

RUIZ
MARABEL
GUAPO
ZEPEDA
OLIVA
REGALADO
NAVARRO
HERNANDEZ
DiAz
ESTRADA
SANTILLAN
NAVARRO
DELGADO
VIDRIO
LEONEL
GUZMAN

EL VENTARRON
TLAJOMULCO
LOMAS DE TEJEDA
MUYUTAN
CUEXCOMATITLAN
CUEXCOMATITLAN
LA CARADA
SANTA CRUZ DE LA
SANTA CRUZ DE LA
SANTA CRUZ DE LA
CUEXCOMATITLAN
TLAJOMULCO
TLAJOMULCO

EL TECOLOTE
LOMAS DE TEJEDA
TLAJOMULCO

26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
27/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
29/02/2024

ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO
ARETADO

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiiga
Municipio de Tlajomulco de Zufiga



